
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2023-041

PUBLIÉ LE 18 AVRIL 2023



Sommaire

ARS - DD32 /

32-2023-03-15-00004 - 2023-1146 Arrêté modif032023  (3 pages) Page 4

32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA

CLINIQUE PASTEUR signé (4 pages) Page 8

32-2023-03-02-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°

2014-127-0003 du 07/05/2014 fixant les modalités d'application du contrôle

sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le

département du Gers (2 pages) Page 13

DDETS-PP /

32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre

réglementé suite à une déclaration d�infection d�influenza aviaire

hautement pathogène (PEYRECAVE) (5 pages) Page 16

32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS (9 pages) Page 22

32-2023-03-21-00011 - DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH (3

pages) Page 32

DDT / Service eau et risques

32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003

du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la pêche en eau douce

pour l�année 2023 dans le département du Gers (4 pages) Page 36

32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de

l�Uby (4 pages) Page 41

PREF-CAB /

32-2023-03-24-00003 - Constitution du Comité opérationnel de lutte

contre le racisme, l�antisémitisme et la haine anti LGBT (2 pages) Page 46

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE (32

pages) Page 49

32-2023-03-14-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 10 mars 2023

portant modification des membres du conseil départemental de

l'éducation nationale institué dans le département du Gers (CDEN) (2

pages) Page 82

32-2023-03-10-00003 - Arrêté modifiant la composition de la commission

départementale de conciliation e matière d'élaboration de schémas de

cohérence territoriale, de plans locaux d'urbanisme et de cartes

communales (2 pages) Page 85

32-2023-03-10-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN

(2 pages) Page 88

2



32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la

production d'un diagnostic géotechnique par la CACG pour le barrage de

l'Astarac à Bézues Bajon (4 pages) Page 91

32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions

générales
applicables aux installations classées soumises à déclaration

sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole,

extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes aux substances

classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre

alcoométrique est supérieur à 40 %, la quantité susceptible d�être présente

étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) » (27 pages) Page 96

32-2023-03-17-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation

de fabrication de béton prêt  l'emploi exploitée par la société Sarremejean

Zone d'activité du Sousson à Pavie (3 pages) Page 124

32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête

publique à Masseube (5 pages) Page 128

32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 (12 pages) Page 134

Préfecture du Gers / Secrétariat général

32-2022-10-14-00002 - Arrêté fixant les listes du dispositif de délestage des

consommateurs de gaz naturel consommant plus de 5 gigawattheures par

an (2 pages) Page 147

Préfecture du Gers / Service de la communication interministérielle et de la

représentation de l'Etat

32-2023-03-13-00002 - Titre de maire honoraire à Alfred GISSOT (1 page) Page 150

32-2023-03-13-00003 - Titre de maire honoraire à André GISSOT (1 page) Page 152

Préfecture du Gers / Service des sécurités

32-2023-03-15-00003 - 2023-03-15 Arrêté complétant l'arrêté du 30 12 2021

- Gares et stations SNCF (2 pages) Page 154

32-2023-03-27-00001 - Arrêté portant approbation des dispositions

spécifiques ORSEC plan particulier d'intervention du centre de stockage de

gaz souterrain d'IZAUTE (2 pages) Page 157

3



ARS - DD32

32-2023-03-15-00004

2023-1146 Arrêté modif032023 

ARS - DD32 - 32-2023-03-15-00004 - 2023-1146 Arrêté modif032023 4



 

 

 

 

 

 

 

 

Page 1 sur 3 
  

Agence Régionale de Santé Occitanie 

26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

  

Arrêté ARS Occitanie 2023- 1146 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du centre hospitalier de Lombez-Samatan (Gers) 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à R. 6143-4 et R. 6143-12 
et 13 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de santé ; 
 
Vu le décret 2016-1264 du 28 novembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, en qualité de Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2022-3397 du 22 juillet 2022 portant délégation de signature du Directeur Général 
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu l’arrêté ARS Occitanie n° 2023-0421 du 16 janvier 2023 modifiant la composition nominative du conseil de 

surveillance du centre hospitalier de Lombez-Samatan (Gers) ; 

 

Vu la démission de Madame Anne-Marie BOUAS en date du 23 janvier 2023 en qualité de représentante des 

usagers désignée par Monsieur le Préfet du Gers pour sièger au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 

Lombez-Samatan ; 

 

Vu le courrier préfectoral en date du 14 mars 2023 désignant Madame Elisabeth MUR, représentant l’association 
départementale du Gers de Visite des Malades en Etablissements Hospitaliers (VMEH), en qualité de 
représentante des usagers pour sièger au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Lombez-Samatan ; 
 
Vu la demande de modification de la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 

Lombez-Samatan ; 

 

ARRETE : 

ARTICLE 1er: 

Les dispositions de l’arrêté ARS Occitanie du 16 janvier 2023 susvisé sont modifiées comme suit  :  

 
 I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

- Madame Elisabeth MUR, représentante des usagers désignée par le Préfet du Gers;  

- Poste vacant (en attente de désignation), personnalité qualifiée désignée par le Préfet du Gers ; 

  

ARS - DD32 - 32-2023-03-15-00004 - 2023-1146 Arrêté modif032023 5



Page 2 sur 3 

 

ARTICLE 2 :   
 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal de Lombez-
Samatan, Chemin des Religieuses – 32220 Lombez, établissement public de santé est arrêtée comme suit  :  
 

 I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

1° En qualité de représentants des collectivités territoriales :  

- Monsieur Jean-Pierre COT, Maire de la commune de LOMBEZ ; 

- Monsieur Henri LEFEBVRE, Maire de la commune de Samatan ; 

- Madame Christine BEYRIA et Madame Martine GAMOT représentant la Communauté de communes 

du Savès ; 

- Madame Yvette RIBES (renouvellement de mandat), représentant le Conseil Départemental du 

GERS; 

 

2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 

- Madame Marie-Ange DOMMAIN, représentante de la commission de soins infirmiers, de rééducation 

et médico-techniques ;  

- Monsieur le Docteur Arnaud CONTE et Monsieur le Docteur Jean-Pierre DESPAX (renouvellement de 

mandat), représentants de la commission médicale d’établissement ;  

- Madame Marie-Sophie RIBEIRO et Madame Amandine BAYONNE, représentantes du personnel 

désignées par les organisations syndicales ;  

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 

- Monsieur Jean SARRAUTE et Madame Christiane REYNES personnalités qualifiées désignées par le 

Directeur général de l’Agence Régionale de santé ;  

- Madame Thérèse BOURDONCLE et Madame Elisabeth MUR, représentantes des usagers 

désignées par le Préfet du Gers;  

- Poste vacant (en attente de désignation), personnalité qualifiée désignée par le Préfet du Gers ; 

 
 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Madame Marie-Christine VEGA, représentante des familles de personnes accueillies en USLD ou en 

EHPAD ; 

- Le Vice-Président du directoire du centre Hospitalier de Lombez-Samatan ; 

- Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

- Le Directeur de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Gers ou son représentant. 

 
ARTICLE 3 : 
 
La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance visés à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 
cinq ans sous réserve des dispositions particulières prévues aux articles R. 6143-12 et 13 du code de la santé 
publique. 
  

ARS - DD32 - 32-2023-03-15-00004 - 2023-1146 Arrêté modif032023 6



Page 3 sur 3 

 
 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif dans un délai de deux mois à 
compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la date de 
publication de la décision au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gers. 
 
Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique «télérecours citoyens» accessible par le site 
internet www.telerecours.fr. 
 
 
ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’Offre de soins et de l’Autonomie et le Directeur départemental du Gers de l'Agence Régionale de 
Santé Occitanie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
Recueil des actes administratifs de la préfecture du Gers. 

 

Fait Montpellier le 15/03/2023  

   P/le directeur général 
   Et par délégation 
   La Directrice adjointe de l’Offre de Soins  
   Et de l’Autonomie  
 
 
 
   Emmanuelle MICHAUD  
 

ARS - DD32 - 32-2023-03-15-00004 - 2023-1146 Arrêté modif032023 7



ARS - DD32

32-2023-03-29-00005

arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA

CLINIQUE PASTEUR signé

ARS - DD32 - 32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA CLINIQUE PASTEUR signé 8



ARS - DD32 - 32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA CLINIQUE PASTEUR signé 9



ARS - DD32 - 32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA CLINIQUE PASTEUR signé 10



ARS - DD32 - 32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA CLINIQUE PASTEUR signé 11



ARS - DD32 - 32-2023-03-29-00005 - arrêté du 29 03 23 dévolution SSIAD DEMU à SA CLINIQUE PASTEUR signé 12



ARS - DD32

32-2023-03-02-00002

Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n°

2014-127-0003 du 07/05/2014 fixant les modalités

d'application du contrôle sanitaire de la qualité

des eaux de piscines à usage collectif dans le

département du Gers

ARS - DD32 - 32-2023-03-02-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n° 2014-127-0003 du 07/05/2014 fixant les modalités

d'application du contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département du Gers 13



ARRETE n° 

ABROGEANT L’ARRETE N° 2014-127-0003 DU 7 MAI 2014 FIXANT LES MODALITES

D’APPLICATION DU CONTROLE SANITAIRE DE LA QUALITE DES EAUX DE PISCINES A

USAGE COLLECTIF DANS LE DEPARTEMENT DU GERS

 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L. 1332-1 à 9, D. 1332-1 à 11 relatif à la sécurité sanitaire des

eaux de piscine ;

Vu l'arrêté du 26 mai 2021 relatif au contrôle sanitaire et à la surveillance des eaux de piscine pris en application des articles

D.1332-1 et D1332-10 du code de la santé publique ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2014-127-0003 du 7 mai 2014 fixant les modalités d’application du contrôle sanitaire de la qualité

des eaux de piscines à usage collectif dans le département du Gers ;

CONSIDÉRANT l’abrogation de l’article D.1332-12 du code de la santé publique par décret n° 2021-656 du 26 mai 2021

article 1er ;

CONSIDERANT que les modalités de contrôle sanitaire des eaux de piscine sont régies par l’arrêté du 26 mai 2021 relatif au

contrôle sanitaire et à la surveillance des eaux de piscine ; 

 

SUR proposition de M. le Secrétaire général ;

ARRETE

ARTICLE 1 :

L’arrêté préfectoral n° 2014-127-0003 du 7 mai 2014 fixant les modalités d’application du contrôle sanitaire de la qualité des
eaux de piscines à usage collectif dans le département du Gers est abrogé.

ARTICLE 2 :  Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours administratif auprès du préfet, dans le délai de deux mois à
compter de sa notification. L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet. Le présent
arrêté peut également faire l’objet d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé (Direction générale de la
santé - EA 2- 14, avenue Duquesne, 75350 Paris 07 SP). L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision
implicite de rejet.

Un recours contentieux peut également être introduit devant le tribunal administratif de PAU (Villa Noulibos, cours Lyautey -
B.P. 543 - 64010 PAU Cedex) dans le délai de deux mois à compter de la notification de l’arrêté ou à compter de la réponse
de l’administration, si un recours administratif a été préalablement déposé.

Mél. : laurie.carre@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 84
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

Agence Régionale de Santé Occitanie
Délégation départementale du Gers

Le Préfet du Gers
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

ARS - DD32 - 32-2023-03-02-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n° 2014-127-0003 du 07/05/2014 fixant les modalités

d'application du contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département du Gers 14



La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du
site www.telerecours.fr 

ARTICLE 3 : M. le Secrétaire général de la préfecture, Mme la Sous-préfète de Condom, Mme la Sous-préfète de Mirande,

M. le Directeur général de l'agence régionale de santé Occitanie et les maires du département, sont chargés, chacun en ce

qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera enregistré au recueil des actes administratifs des services de l’Etat.

.

Mél. : laurie.carre@ars.sante.fr
Tél : 05 62 61 55 84
Cité Administrative – Place de l'Ancien Foirail – 32020 AUCH cedex 9

AUCH, le 02 mars 2023

Le Préfet

signé : Xavier BRUNETIERE

ARS - DD32 - 32-2023-03-02-00002 - Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté n° 2014-127-0003 du 07/05/2014 fixant les modalités

d'application du contrôle sanitaire de la qualité des eaux de piscines à usage collectif dans le département du Gers 15



DDETS-PP

32-2023-03-29-00001

Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre

réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène

(PEYRECAVE)

DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 16



DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 17



DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 18



DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 19



DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 20



DDETS-PP - 32-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral portant levée d�un  périmètre réglementé suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (PEYRECAVE) 21



DDETS-PP

32-2023-03-09-00001

arr^et_ZCT-FS

DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 22



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 23



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 24



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 25



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 26



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 27



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 28



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 29



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 30



DDETS-PP - 32-2023-03-09-00001 - arr^et_ZCT-FS 31



DDETS-PP

32-2023-03-21-00011

DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH

DDETS-PP - 32-2023-03-21-00011 - DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH 32



DDETS-PP - 32-2023-03-21-00011 - DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH 33



DDETS-PP - 32-2023-03-21-00011 - DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH 34



DDETS-PP - 32-2023-03-21-00011 - DEROGATION CALENDRIER 2023 CADA AUCH 35



DDT

32-2023-03-08-00001

ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n°

32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant

le cadre d�exercice de la pêche en eau douce

pour l�année 2023 dans le département du Gers

DDT - 32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la

pêche en eau douce pour l�année 2023 dans le département du Gers 36



DDT - 32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la

pêche en eau douce pour l�année 2023 dans le département du Gers 37



DDT - 32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la

pêche en eau douce pour l�année 2023 dans le département du Gers 38



DDT - 32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la

pêche en eau douce pour l�année 2023 dans le département du Gers 39



DDT - 32-2023-03-08-00001 - ARRÊTÉ modifiant l�arrêté n° 32-2022-12-13-00003 du 13 décembre 2022 fixant le cadre d�exercice de la

pêche en eau douce pour l�année 2023 dans le département du Gers 40



DDT

32-2023-03-31-00005

ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac

de l�Uby

DDT - 32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de l�Uby 41



DDT - 32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de l�Uby 42



DDT - 32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de l�Uby 43



DDT - 32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de l�Uby 44



DDT - 32-2023-03-31-00005 - ARRÊTÉ portant interdiction de pêche sur le lac de l�Uby 45



PREF-CAB

32-2023-03-24-00003

Constitution du Comité opérationnel de lutte

contre le racisme, l�antisémitisme et la haine

anti LGBT

PREF-CAB - 32-2023-03-24-00003 - Constitution du Comité opérationnel de lutte contre le racisme, l�antisémitisme et la haine anti

LGBT 46



PREF-CAB - 32-2023-03-24-00003 - Constitution du Comité opérationnel de lutte contre le racisme, l�antisémitisme et la haine anti

LGBT 47



PREF-CAB - 32-2023-03-24-00003 - Constitution du Comité opérationnel de lutte contre le racisme, l�antisémitisme et la haine anti

LGBT 48



Préfecture du Gers

32-2023-03-06-00001

AP portant modification du GIP SOLIDAIRE

Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 49



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 50



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 51



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 52



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 53



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 54



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 55



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 56



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 57



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 58



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 59



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 60



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 61



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 62



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 63



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 64



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 65



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 66



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 67



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 68



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 69



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 70



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 71



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 72



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 73



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 74



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 75



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 76



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 77



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 78



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 79



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 80



Préfecture du Gers - 32-2023-03-06-00001 - AP portant modification du GIP SOLIDAIRE 81



Préfecture du Gers

32-2023-03-14-00001

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 10 mars

2023 portant modification des membres du

conseil départemental de l'éducation nationale

institué dans le département du Gers (CDEN)

Préfecture du Gers - 32-2023-03-14-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 10 mars 2023 portant modification des membres

du conseil départemental de l'éducation nationale institué dans le département du Gers (CDEN) 82



Préfecture du Gers - 32-2023-03-14-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 10 mars 2023 portant modification des membres

du conseil départemental de l'éducation nationale institué dans le département du Gers (CDEN) 83



Préfecture du Gers - 32-2023-03-14-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 10 mars 2023 portant modification des membres

du conseil départemental de l'éducation nationale institué dans le département du Gers (CDEN) 84



Préfecture du Gers

32-2023-03-10-00003

Arrêté modifiant la composition de la

commission départementale de conciliation e

matière d'élaboration de schémas de cohérence

territoriale, de plans locaux d'urbanisme et de

cartes communales

Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00003 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de conciliation e

matière d'élaboration de schémas de cohérence territoriale, de plans locaux d'urbanisme et de cartes communales 85



Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00003 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de conciliation e

matière d'élaboration de schémas de cohérence territoriale, de plans locaux d'urbanisme et de cartes communales 86



Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00003 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de conciliation e

matière d'élaboration de schémas de cohérence territoriale, de plans locaux d'urbanisme et de cartes communales 87



Préfecture du Gers

32-2023-03-10-00001

Arrêté portant modification des membres du

CDEN

Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN 88



Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN 89



Préfecture du Gers - 32-2023-03-10-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN 90



Préfecture du Gers

32-2023-03-23-00001

arrêté préfectoral complémentaire relatif à la

production d'un diagnostic géotechnique par la

CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues

Bajon

Préfecture du Gers - 32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la production d'un diagnostic géotechnique

par la CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues Bajon 91



Préfecture du Gers - 32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la production d'un diagnostic géotechnique

par la CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues Bajon 92



Préfecture du Gers - 32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la production d'un diagnostic géotechnique

par la CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues Bajon 93



Préfecture du Gers - 32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la production d'un diagnostic géotechnique

par la CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues Bajon 94



Préfecture du Gers - 32-2023-03-23-00001 - arrêté préfectoral complémentaire relatif à la production d'un diagnostic géotechnique

par la CACG pour le barrage de l'Astarac à Bézues Bajon 95



Préfecture du Gers

32-2023-03-15-00005

Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à

déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b 

« Alcools de bouche d'origine agricole et leurs

constituants (distillats, infusions, alcool éthylique

d'origine agricole, extraits et arômes) présentant

des propriétés équivalentes aux substances

classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides

inflammables, dont le titre alcoométrique est

supérieur à 40 %, la quantité susceptible d�être

présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais

inférieure à 500 m3) »

Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

96



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

97



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

98



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

99



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

100



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

101



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

102



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

103



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

104



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

105



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

106



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

107



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

108



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

109



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

110



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

111



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

112



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

113



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

114



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

115



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

116



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

117



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

118



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

119



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

120



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

121



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

122



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00005 - Arrêté préfectoral de prescriptions générales

applicables aux installations classées soumises à déclaration sous la rubrique n° 4755�2�b  « Alcools de bouche d'origine agricole et

leurs constituants (distillats, infusions, alcool éthylique d'origine agricole, extraits et arômes) présentant des propriétés équivalentes

aux substances classées dans les catégories 2 ou 3 des liquides inflammables, dont le titre alcoométrique est supérieur à 40 %, la

quantité susceptible d�être présente étant supérieure ou égale à 50 m3 mais inférieure à 500 m3) »

123



Préfecture du Gers

32-2023-03-17-00001

Arrêté préfectoral mettant en demeure

l'installation de fabrication de béton prêt 

l'emploi exploitée par la société Sarremejean

Zone d'activité du Sousson à Pavie

Préfecture du Gers - 32-2023-03-17-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt  l'emploi

exploitée par la société Sarremejean Zone d'activité du Sousson à Pavie 124



Préfecture du Gers - 32-2023-03-17-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt  l'emploi

exploitée par la société Sarremejean Zone d'activité du Sousson à Pavie 125



Préfecture du Gers - 32-2023-03-17-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt  l'emploi

exploitée par la société Sarremejean Zone d'activité du Sousson à Pavie 126



Préfecture du Gers - 32-2023-03-17-00001 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt  l'emploi

exploitée par la société Sarremejean Zone d'activité du Sousson à Pavie 127



Préfecture du Gers

32-2023-03-24-00001

Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête

publique à Masseube

Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 128



Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 129



Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 130



Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 131



Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 132



Préfecture du Gers - 32-2023-03-24-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique à Masseube 133



Préfecture du Gers

32-2023-03-31-00003

Scan-PREF-23033110260

Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 134



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 135



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 136



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 137



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 138



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 139



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 140



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 141



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 142



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 143



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 144



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 145



Préfecture du Gers - 32-2023-03-31-00003 - Scan-PREF-23033110260 146



Préfecture du Gers

32-2022-10-14-00002

Arrêté fixant les listes du dispositif de délestage

des consommateurs de gaz naturel consommant

plus de 5 gigawattheures par an

Préfecture du Gers - 32-2022-10-14-00002 - Arrêté fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz naturel

consommant plus de 5 gigawattheures par an 147



Préfecture du Gers - 32-2022-10-14-00002 - Arrêté fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz naturel

consommant plus de 5 gigawattheures par an 148



Préfecture du Gers - 32-2022-10-14-00002 - Arrêté fixant les listes du dispositif de délestage des consommateurs de gaz naturel

consommant plus de 5 gigawattheures par an 149



Préfecture du Gers

32-2023-03-13-00002

Titre de maire honoraire à Alfred GISSOT

Préfecture du Gers - 32-2023-03-13-00002 - Titre de maire honoraire à Alfred GISSOT 150



Préfecture du Gers - 32-2023-03-13-00002 - Titre de maire honoraire à Alfred GISSOT 151



Préfecture du Gers

32-2023-03-13-00003

Titre de maire honoraire à André GISSOT

Préfecture du Gers - 32-2023-03-13-00003 - Titre de maire honoraire à André GISSOT 152



Préfecture du Gers - 32-2023-03-13-00003 - Titre de maire honoraire à André GISSOT 153



Préfecture du Gers

32-2023-03-15-00003

2023-03-15 Arrêté complétant l'arrêté du 30 12

2021 - Gares et stations SNCF

Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00003 - 2023-03-15 Arrêté complétant l'arrêté du 30 12 2021 - Gares et stations SNCF 154



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00003 - 2023-03-15 Arrêté complétant l'arrêté du 30 12 2021 - Gares et stations SNCF 155



Préfecture du Gers - 32-2023-03-15-00003 - 2023-03-15 Arrêté complétant l'arrêté du 30 12 2021 - Gares et stations SNCF 156



Préfecture du Gers

32-2023-03-27-00001

Arrêté portant approbation des dispositions

spécifiques ORSEC plan particulier d'intervention

du centre de stockage de gaz souterrain

d'IZAUTE

Préfecture du Gers - 32-2023-03-27-00001 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC plan particulier

d'intervention du centre de stockage de gaz souterrain d'IZAUTE 157



Préfecture du Gers - 32-2023-03-27-00001 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC plan particulier

d'intervention du centre de stockage de gaz souterrain d'IZAUTE 158



Préfecture du Gers - 32-2023-03-27-00001 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques ORSEC plan particulier

d'intervention du centre de stockage de gaz souterrain d'IZAUTE 159


